Российская Федерация

Новокаменский сельский Совет депутатов

Ельцовского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

с. Новокаменка

04.03.2019                                                                                                          № 02
О рассмотрении ходатайства Администрации Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края от 28.02.2019 г. № 36 «О выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 242.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, рассмотрев ходатайство Администрации Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края от 28.02.2019 г. № 36 «О выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов», Новокаменский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Администрации Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края отказать в выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов, в целях погашения задолженности в 2019 году, согласно реестра исполнительных листов для исполнения Администрацией Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 Г.Н.Вихарева